
ASAMBLEA LEGISLATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

RESOLUCIÓN 

iiEPARTUElfAL 
DE TARUA 

LERTIHCO 

I IS COPIA FIEL DEL O GINAI 

I OÍ rl..... y, 1.111-,,00 .. 

Yi 0 

  / --- 

TU ' 

. : . ,y,......-nrzy 1... : . 
, WICIOS LEGALF:J. 

. ' NJ CORDAN CIA Y DI ' 
o  st.FONESPI;EI NDAI ' 

R.P.A. N 28672 

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

De conformidad con los Artículos 23, 24, 94 y 105 del Reglamento General 
de la Asamblea Legislativa Departamental de Tarifa. 

RESUELVE: 

Aprobar el informe de la Comisión de Revisión de Credenciales de la 
ciudadana MARYBEL MOLINA SANCHEZ DE PEREZ, como Asambleísta 
Departamental Titular por el Municipio de Yacuiba, Provincia Gran Chaco 
e incorporarla al Pleno de la Asamblea Legislativa Departamental de Tarifa, 
a partir de su juramento, hasta la finalización del Periodo Constitucional 
2015 -2020. 

Los suscribientes de la presente Resolución dan fe de lo determinado por 
mayoría absoluta del Pleno de la Asamblea, por lo que en virtud de los 
artículos 32 numeral 15 y artículo 35 numeral 14, del Reglamento General 
de la Asamblea Legislativa Departamental, suscriben la presente 
Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental 
de Tarja, a los 16 días del mes de Septiembre de Dos mil veinte años. 

S 1 D T 

Calle Sucre Esq. La Madrid (Plaza Luis de Fuentes y Vargas) • Telf. 59-4-6113312 • Fax: 591- 4-6113308 
www.aldt.gob • Tarja - Bolivia 


